公司于 2024 年 8 月 27 日召开第三届董事会第十次会议和第三届监事会第十次会议，审议通过了

《关于 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期归属条件成就的议案》等相关议案。2024 年 9 月 25

日公司办理了 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期股份登记工作。具体内容详见公司于 2024 年 9

月 25 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期

归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2024-057）。

公司于 2024 年 9月 27 日召开的第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十一次会议审议通过

了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将首次公开发行股

票募投项目之“展示营销中心建设项目”和“数字化智能运营体系建设项目”结项，并将上述项目节余

募集资金用于永久补充公司日常经营所需的流动资金。具体内容详见公司于 2024 年 9 月 28 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公

告》（公告编号：2024-063）。

公司于 2024 年 10 月 28 日召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十三次会议，审议通

过《关于向 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，同意并确定本次激励计划

授予限制性股票的授予日为 2024 年 10 月 28 日，向符合授予条件的 53 名激励对象授予 238.87 万股限

制性股票，授予价格为 4.45 元/股。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 29 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告》

（公告编号：2024-080）。

公司于 2024 年 12 月 3 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州万事利丝绸文化股份

有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1737 号），同意公司向特定对象发行

股票的注册申请。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于向特定对象发行股票申请获得中国证券监督管理委员会同意注册批复的公告》（公告编号：

2024-088）。

杭州万事利丝绸文化股份有限公司 2024 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

116,303,61

2
61.75% 53,519   -116,303,612 -116,250,093 53,519 0.03%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

116,303,61

2
61.75% 53,519   -116,303,612 -116,250,093 53,519 0.03%

其中：境

内法人持股

116,303,61

2
61.75%   -116,303,612 -116,303,612

境内自然

人持股
  53,519   53,519 53,519 0.03%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
72,048,580 38.25% 434,451   116,303,612 116,738,063 188,786,643 99.97%

1、人民币

普通股
72,048,580 38.25% 434,451   116,303,612 116,738,063 188,786,643 99.97%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数
188,352,19

2
100.00% 487,970   487,970 188,840,162

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2024 年 9 月 26 日，公司部分首次公开发行前已发行股份上市流通，解除限售股东户数 4 户，

解除限售股份的数量为 116,303,612 股。具体内容详见巨潮资讯网的《首次公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》（公告编号：2024-056）。

杭州万事利丝绸文化股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

（2）2024 年 9月 27 日，公司 2022 年限制性股票激励计划第二个限售期共计 487,970 股限制性股

票上市流通，具体内容详见巨潮资讯网的《关于 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨

股份上市的公告》（公告编号：2024-057）。本次上市流通的 487,970 股限制性股票中有 53,519 股作

为高管锁定股重新锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响